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رسانه آمریکایی؛

احتمال رویارویی ایران و آمریکا/ مرز سوریه تنش ساز شد

«این امکان وجود دارد که مناطق مرزی سوریه و عراق به محلی برای تنازع و مبارزه میان ایران و متحدان شیعی آن و

همچنین روسیه از یک سو و آمریکا، عربستان سعودی و کشورهای عربی حاشیه خلیج [فارس] از سوی دیگر تبدیل

شود.»

به گزارش آران نیوز: پیشروی نیروهای شیعی عراق علیه تروریست های داعش در نزدیکی مرز سوریه و همچنین موفقیت های
ارتش سوریه در جنوب شرقی این کشور، موجب نگرانی مقامات آمریکایی از گسترش نفوذ ایران شده و واکنش هایی را در

رسانه های غربی به دنبال داشته است.
پایگاه آمریکایی "بیزینس اینسایدر" (Businessinsider) با انتشار گزارشی تحت عنوان "احتمال رویارویی آمریکا و ایران و

رژیم اسد در مرزهای سوریه و عراق" به گمانه زنی در این رابطه پرداخته است.
در این گزارش آمده است:

«مبارزان شورشی سوری و نیروهای آموزش دهنده ویژه آمریکایی در ماه آوریل نبرد با یکی از گروه های تروریستی را با موفقیت
به پایان رساندند. این نبرد در نزدیکی مرزهای سوریه و عراق صورت گرفت و پایگاهی نظامی که در این منطقه قرار دارد هنوز

توسط نیروهای آمریکایی و انگلیسی برای آموزش جنگجویان تحت حمایت غرب مورد استفاده قرار می گیرد.
اکنون که گروه های تروریستی در حال از دست دادن قدرت خود هستند، نیروهای تحت حمایت آمریکا به دنبال در دست

گرفتن مناطقی هستند که تحت سلطه تروریست ها بوده است.
در حال حاضر این امکان وجود دارد که مناطق مرزی سوریه و عراق در نواحی جنوب شرقی سوریه به منطقه ای برای تنازع و
مبارزه میان ایران و متحدان شیعی آن و همچنین روسیه از یک سو و آمریکا و عربستان سعودی و کشورهای عربی حاشیه

خلیج [فارس] از سوی دیگر تبدیل شود.»
پیش از این نیز وبسایت خبری "لبنان 24" نیز در گزارشی مشابه به این موضوع پرداخته و عنوان کرده بود: «آمریکا میزان
حمایتهای تسلیحاتی از معارضان سوریه را افزایش داده تا مانع پیشروی گروههای شیعی هوادار ایران شود. از سویی الحشد
الشعبی هم در مرز عراق با سوریه تصاویری از قاسم سلیمانی را منتشر کرده و عملیات نظامی بعد از آزادسازی موصل در سوریه را

وعده میدهد.
این وبسایت خبری افزود: منطقه بوکمال سوریه و بخشهای اطراف آن بهعنوان نقطه آغازین حمله نظامی آمریکا به ایران
تعیین شده است؛ بهویژه بعد از حمله هوایی آمریکا به شبهنظامیان هوادار ایران در "التنف" سوریه، موضوع درگیری میان ایران

و آمریکا در سوریه بیشتر خودنمایی میکند.»
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